Департамент образования Администрации города Омска

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №99 с углубленным изучением

отдельных предметов»

(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №99 с углубленным

изучением отдельных предметов»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

4 сентября 2024 г.                                                                     № 211/2 -ОД

Об организации низового контроля на пищеблоке групп

дошкольного образования

В целях организации контроля за приготовлением пищи на пищеблоке

групп дошкольного образования бюджетного общеобразовательного

учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 99 с

углубленным изучением отдельных предметов» (далее – учреждение) и

закладкой основных продуктов в пищеварочные котлы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению закладки продуктов в составе:

Председатель комиссии:

-Лознева А.В., старший воспитатель

Члены комиссии:

-Аймурзина А. П.., повар 3-го разряда, кухонный рабочий по

внутреннего совмещению,

-Сухарукова Н.М., заведующий хозяйством.

2. Закладку основных продуктов в пищеварочные котлы производить в

присутствие старшей медицинской сестры по совместительству Шмаковой М.

Б., или членов комиссии.

3. Закладку необходимых продуктов производить по утвержденному

директором учреждения графику (приложение № 1).

4. Запись о проведенном контроле производить в специальном журнале,

который хранится в пищеблоке.

5. Ответственность за ведение журнала производственного контроля

возложить на старшую медицинскую сестру Шмакову М. Б., а в ее отсутствии

на заведующего хозяйством Сухарукову Н.М.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И. А. Госина

Департамент образования Администрации города Омска

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №99 с углубленным изучением

отдельных предметов»

(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №99 с углубленным

изучением отдельных предметов»)

ПРИКАЗ

от 15 октября  2024 года                                             № 252/1-ЛС

О внесении изменений в приказ «Об организации низового контроля

на пищеблоке групп дошкольного образования»

В связи с трудоустройством новых сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в Приказ от 4 сентября 2024 г.                                      №

211/2 -ОД «Об организации низового контроля на пищеблоке групп

дошкольного образования»

2. Пункт 1 приказа от 4 сентября 2024 г.                                      № 211/2 -

ОД  читать в следующей редакции:

Создать комиссию по проведению закладки продуктов в составе:

Председатель комиссии:

-Лознева А.В., старший воспитатель

Члены комиссии:

-Ибатуллину Р А, повар 3-го разряда,

- Чередниченко О Г повар 3-го разряда,

-Сатышеву Д В, кухонный рабочий,

-Галиченко Т А., заведующий хозяйством.»

Директор                                                                                          И. А. Госина

		2024-12-27T15:05:46+0600
	Госина И.А.